

Érdi újság



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

2024. május 7.

XXXIV. évfolyam 12. szám

Tour de Hongrie

A nemzetközi kerékpárosverseny május 11-én, szombaton halad át Érden.

9. OLDAL

Kézilabda

Óriási harcban győzött az ÉRD, de maradt második az Esztergom mögött.

10. OLDAL



**GYERMEK ÉS FELNŐTT
SZEMVIZSGÁLAT
OPTIK TREND**

2000 ÉRD, IPAROS UTCA 5 INTERSPAR

+36 70 94 94 996



BÚCSÚ AZ ISKOLÁTÓL

Elballagtak Érd négy középiskolájának végzős diákjai.

CIKKÜNK AZ 5-6. OLDALON

TELJES MEGÚJULÁS



Több mint 150 millió forintot nyert Érd a múzeumkert felújítására.

CIKKÜNK A 2. OLDALON

FELSZÁMOLJÁK A MŰANYAG KÖRFORGALMAT



Nem csúfítja többé Érdet az elhíresült műanyagszörny.

CIKKÜNK A 3. OLDALON



ZÉRÓ TOLERANCIA A GYERMEKEK VÉDELMEBEN

Gyerekeket bántott az érdi bölcsődei nevelő, azonnal kirúgták az intézményből.

CIKKÜNK A 4. OLDALON

TÖBB MINT 150 MILLIÓ FORINTOT NYERT ÉRD A MÚZEUMKERT FELÚJÍTÁSÁRA

Ezernél is több növényvel, új sétányokkal, öntözőrendszerrel gazdagodik a Magyar Földrajzi Múzeum kertje.

Testvérvárosunkkal, a szlovákiai Lévával együttműködve nyert pályázatot Érd a Magyar Földrajzi Múzeum kertjének teljes revitalizációjára. Csőzik László polgármester április 30-án számolt be lapunknak a nyertes pályázatról, kiemelve: a sikert közösen érték el Érd testvérvárosával.

„Ez komoly beruházás lesz, átfogó felújításon esik át a múzeumkert” – hangsúlyozta a polgármester, aki megemlítette azt is: az Érdi Piknik kezdi kinőni ezt a helyszínt, ezért jövőre elköltöztetik olyan helyszínre, ahol a városlakókat nem zavarják majd a koncertek.

Ami a projekt nagyságát illeti, beszéljenek a számok: az összköltségvetés 1,39 millió euró, ebből 391 ezer euró Érdé, a fennmaradó összegből Léva kastélyparkját varázsolják majd újjá.

A projekt 80 százalékát közvetlenül uniós forrásból fedezi a két város. A 20 százalékos önerőből 15-öt biztosít a nemzeti önerő program, 5-öt pedig az önkormányzat ad hozzá.

A beruházás 2026 január 31-én zárul majd.

Mi valósul meg ez idő alatt Érdén? A több mint 7000 négyzetméteres múzeumkertben 1078 m² gyeprácsot, 1031 db új növényt telepítenek, 1332 m² kavicságyas sétányt építenek ki, gazdaságosabb és környezetkí-



mélőbb öntözési rendszert alakítanak ki (1 fűrt kúttal, illetve 16000 literes esővíztároló tartállyal), 122 db napelemet és digitális reakciós megoldásokat is alkalmaznak majd.

A megújult múzeumkert értékeit, különleges növényvilágát és látnivalóit mobil applikáció segítségével bárki részletesen megismerheti majd, emellett környezetvédelmi előadásokon, lakossági fórumokon is bemutatják majd az alkalmazott megoldásokat.



TÖBB MINT EZER NÖVÉNYT ÜLTETNEK MAJD EL, HOGY PÁR ÉV MÚLVA GYÖNYÖRKÖDHESSÜNK BENNÜK.

Ahogy az érdi, úgy a lévai park természetközeli állapotát is helyreállítják majd. Mindkét helyszínen növekednek a zöldfelületek, javul a levegő minősége, és várhatóan nemcsak a helyi lakosság, hanem a turisták is előszeretettel látogatnak majd a két helyszínre.

A múzeumkert teljes megújítása nagyon nagy munka lesz: kutak fúrása, öntözőrendszeri és kertészeti munkák, kerti utak építése, burkolatjavítás, napelem telepítése – hogy csak a legfontosabbakat soroljuk.

Több mint ezer növényt ültetnek majd el, hogy pár év múlva gyönyörködhecssünk bennük. Aki szeretné, részt vehet a közösségi tervezésben, növénynevelésben és -gondozásban is: a projekt keretein belül terveznek botanikai bemutató foglalkozásokat, növénygondozó műhelyeket, diákprogramokat, kulturális rendezvényeket. Interaktív webes alkalmazás is a látogatók rendelkezésére áll majd, ahol felfedezhetik a kert értékeit, különleges növényvilágát, no meg az itt élő rovarokat.

Az olvasók webes betekintést nyerhetnek majd a testvérváros parkjába is.

Ádám Katalin



NEM CSÚFÍTJA TÖBBÉ ÉRDET A MŰANYAGSZÖRNY

Elkezdtek bontani a körforgalmat a Fundoklia téren

A Fundoklia-téri műanyag körforgalom még az előző városvezetés idején készült el, ami az idő múlásával egyre inkább Érd szégyenfoltja lett. A látvány annyira felháborította a helyieket, hogy még a legcsúnyább körforgalom versenybe is benevezték a „műanyagszörnyet”, a város negatív szimbólumát. Ezért is fontos, hogy a terület végre rendezett legyen, itt is egy városhoz méltó körforgalom bonyolítsa a helyi közlekedést.

a városvezetés 2020-ban társadalmi egyeztetésbe kezdett a tér rendezéséről, a körforgalom átépítéséről. Az önkormányzat ugyanis azzal számolt, hogy a 2021-2027-es időszakra vonatkozó uniós keretet időben Érd rendelkezésére bocsátják. A pályázaton nyert pénz nem érkezett meg, a tervek pedig csak tervek maradtak, a körforgalom pedig egyre rondább lett.

A város most a saját kezébe vette az ügyet, megjelentek a munkagépek a területen. A tér teljes rendezésére ugyan várni kell, de a műanyag körforgalom felszámolása már elkezdődött.

„A körforgalom kerületén egy méter szélességben térköves megoldás készül, a közepébe pedig kúszónövényeket, bokrokat ültetünk, tehát kizöldül a terület” – árulta el szerkesztőségünknek a munkálatok kapcsán a polgármester.

Csőzik László hozzátette, továbbra is várják



FOTÓ: KLING JÓZSEF

az uniós pénzt a terület rendezésére, amelynek köszönhetően majd sétányok, esőkertek, fitnesspark jön létre, de addig is, hogy lépjen a város egy nagyot, ezzel a saját beruházással tudják szolgálni az érdekek igényeit.

Mindezt az Érdi Városgazda új gépével tudják megoldani, amelyet kimondottan az ilyen jellegű munkákhoz vásároltak. Egy-egy ilyen

munkára eddig külső cégeket kellett bevonni, amely a kivitelezési időt jelentősen meghosszabbította. Ezzel a munkagéppel azonban már gyorsabban és hatékonyabban tudnak dolgozni, aminek pedig az érdekek lesznek a haszonélvezői, hiszen rövid idő alatt újul meg a körforgalom a Fundoklia téren.

Gárdos Attila

MEGÚJULT A BOTOND UTCA IS



Előtte



Utána

Az önkormányzat 2019 óta minden szabad forrását – ami a kötelező kiadásokon felül megmarad –, aszfaltozásra fordítja. Nincs könnyű dolga, miután a kormány 2020 óta teljes egészében elvette az önkormányzatoktól a gépjárműadót. Azt az adót, amit az érdekek azért fizetnek, hogy jobb utakat használhassanak, amiből nem jut vissza egyetlen fillér sem az érdekek utakra, pedig azok többsége önkormányzati fenntartású. Pedig, ha az a pénz itt maradna, az érdekek utcák

többségét már rég lehetett volna aszfaltozni. És még így is több mint 60 utcát burkolt le városszerte az önkormányzat.

Végre sorra került a Botond utca is, ami elképesztően ramaty állapotban volt. Az előtte-utána képek jól szemléltetik, mekkora a különbség a kátyúkkal sebzett korábbi és a megújult, jelenlegi állapot között. A Botond utca ráadásul két fontos gyűjtőutat köt össze, a Csabát és a Riminyákit.

FOTÓ: GÁRDOS ATTILA

ÉRDEN ZÉRÓ TOLERANCIA ÉRVÉNYESÜL A GYERMEKEK VÉDELMEBEN

Gyerekeket bántott a bölcsődei nevelő, azonnal kirúgták az érdi intézményből.

Egy szülő fordult az Indexhez, és mesélte el, hogy kisfiát bántották egy érdi bölcsődében. Az eset még tavaly novemberben történt, amely szerint egy kisfiút fejbe dobott, egy kislány száját pedig celluxszal leragasztotta egy kisgyermeknevelő az Érdi Polgármesteri Hivatalhoz tartozó Pöttöm Sziget Bölcsődében.

Az érdi önkormányzat hivatalos tájékoztatása szerint tavaly november 9-én a bölcsőde egyik gondozója megdobott egy gyereket vagy egy plüssel, vagy egy tenyérnyi méretű babzsákkal (a tárgyra az esemény tanúi eltérően emlékeznek). Az intézményvezető akkor éppen szabadságon volt, ezért csak november 13-án értesült az ügyről a többi gondozótól.

Az intézményvezető még aznap délelőtt vizsgálatot indított, meghallgatta a gondozónőket, és még hétfőn délelőtt tájékoztatta a Polgármesteri Hivatal Humán-Szolgáltatási Főosztály vezetőjét, illetve a szakterületért illetékes alpolgármestert, Tetlák Örsöt.

A esettel kapcsolatban megkérdeztük a Polgármesteri Hivalt. A Városháza kommunikációs vezetője hangsúlyozta, hogy Érden zéró tolerancia van mindenkivel szemben, aki akár egy ujjal vagy egy plüssel bántóan lép fel egy gyerekkel szemben.

„Ebben az ügyben ezt az elvet érvényesítettük akkor, amikor a gyerekek közeléből a lehető leghamarabb eltávolítottuk a gondozót, majd mindenre kiterjedő vizsgálatot folytattunk le úgy bölcsődei, mint hivatali szinten. Minden rendelkezésünkre álló lehetőséget kihasználtunk, így a gyermekjóléti szolgálat felé bejelentést tettünk, a rendőrséghez fordultunk, amelynek következtében nyomozás indult, továbbá megalkottuk azokat az írásbeli belső szabályokat, amelyek rögzítik, hogy a jövőben hogyan kell

a zéró toleranciát érvényesíteni minden ilyen esetben”

– mondta el az ÉrdMostnak László Ferenc.

A bántalmazó gondozó közalkalmazotti jogviszonyát azonnali hatállyal, november 13-án megszüntették. A többi gondozó figyelmeztetést kapott, amiért nem jelentették még aznap a történeteket.

Vizsgálatok során derült ki, hogy ugyanez a dolgozó egy másik alkalommal celluxot ragasztott egy kislány szájára, amit egy másik gondozó rögtön eltávolított.

Az esetet követően az intézményvezető minden nap bejárt a csoportba, személyesen figyelte meg a gyerekeket, hogyan hatott rájuk az eset. November 20-án pedig teljes körű tájékoztatást tartott az ügyről az intézményvezető a szülőknek.

Természetesen nemcsak a kisfiú, a kislány szülei is egyeztetett az intézményvezetővel, ők azt közölték vele, hogy

az esetet elkövető gondozónő eltávolítása után és az ügyben tett további lépések, vizsgálatok is figyelembe véve bizalmat szavaznak a bölcsődének, a többi gondozónak és az intézményvezetőnek.

A kisfiú egyik szülője viszont elégedetlen volt az ügy kezelésével, nézetkülönbségei támadtak az intézményvezetővel, ezért a polgármesterhez fordult. A polgármester a hivatal illetékes szakembereivel együtt 2024. február 10-én meghallgatta őt a polgármesteri irodában, ezt követően pedig elrendelte, hogy a Hivatal is vizsgálja meg alaposan az ügyet.

Ennek keretében bekérték az ügy összes dokumentumát és meghallgatták az intézményvezetőt is.

Az intézményvezető itt kifejtette, hogy a tettét elkövető gondozóra a két ügyet megelőzően nem volt panasz, legfeljebb

annyit tudott róla, hogy az utóbbi időben magánéleti problémái voltak.

A polgármester 2024. április 16-án arra utasította az intézményvezetőt, hogy tökéletesítse az eljárásrendet, foglalja írásba a protokollt (mikor és hogyan kell a szülőket értesíteni, mit tegyenek a gondozók, ha ilyen esetet tapasztalnak, hogyan és milyen esetekben kell orvosi ellátást igénybe venni), azt a jövőben szigorúan tartassa be, illetve tisztázza az iratbetekintés, illetve a postai küldemények átvételére vonatkozó belső szabályokat szakjogász bevonásával 15 napon belül.

A szülőt meghallgatta a polgármester, panaszait a Hivatal kivizsgálta, azóta többször is kapott tájékoztatást. Hívták további egyeztetésre – mediálni akartak a hivatal szakemberei az intézményvezető és a szülő között –, de ezeken a szülő már nem kívánt részt venni, amit sajnálattal vettek tudomásul.

A hivatali vizsgálatot követően a kisfiú szülőjének rendelkezésére bocsátották a bölcsődei jegyzőkönyveket, továbbá részletes írásbeli tájékoztatást kapott a szóba jöhető összes jogorvoslati lehetőségről.

Az érintett kisfiút a szülő kérésére végül áthelyezték egy másik csoportba, de továbbra is az intézménybe jár.

Az önkormányzat úgy tudja, a hivatali bejelentés nyomán a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat már megkereste a szülőket. Információk szerint pedig rendőrségi nyomozás zajlik az ügyben, tanúkat is meghallgattak már.

A folyamatban lévő rendőrségi felderítés, büntetőeljárás elvezethet oda, hogy a novemberben elbocsátott gondozót végül a foglalkoztatástól törvényileg is eltiltják.

Gárdos Attila



A KÉP ILLUSZTRÁCIÓ

Búcsú az iskolától

Elballagtak Érd négy középiskolájának végzős diákjai

A búcsúról, az ünneplésről szólt május 3-a Érd négy középiskolájában. A végzősöket köszöntötték, akik hétfőn már mint érettségizők ülnek vissza az iskolapadba. A fiatalok a pedagógusok, az alsóbb évfolyamok diákjai, szülők és barátok jelenlétében mondtak búcsút annak az intézménynek, amely felnőtté formálta őket.

Az Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnáziumban két osztály 78 diákja végezt az idén. Pintérné Bernyó Piroska intézményvezető köszöntőjében úgy fogalmazott: „A mai nap a búcsúzás eddigi életetekről, visszatekintés, számadás, leltár az utatokról. Az emlékezés és a köszönetnyilvánítás napja, valamint előre tekintés céljaitok felé.”

Hogy aztán ki hová, merre jut? Azt a jövő dönti el, hiszen nincs két egyforma út.

A 12-dikes Zita már nagyon várja, hogy ne kívágyon az egyetemnek. Gyógytornász szeretne lenni. „Talán az érettségi után jobban átérzem majd, hogy eljött a búcsú. De most inkább az egyetem miatt vagyok izgatott. Az érettségitől nem igazán tartok, úgy érzem, felkészültem” – mondta tudósítónknak.

Bár Zita nem tesz emelt szintű érettségit, ötven évfolyamtársa igen, van, aki két tárgyból is. Emelt szinten vizsgáznak törté-

Csözik László polgármester is üdvözölte az elballagó diákokat. Köszöntőjében azt kérte: ha messze viszi is őket a sorsuk, ne feledjék Érdet. A város visszavárja azokat, akiket a következő években máshová szólít az élet. „Érd javára válna, ha majdan itt alapítanátok családot, itt kamatoztatnának tudásokat” – tette hozzá.

Érdi Gárdonyi Géza
Általános Iskola
és Gimnázium



FOTÓ: BALOGH ALEX



Érdi SZC Kós Károly
Technikum

FOTÓ: CZERE BALINT

nelem, digitális kultúra, kémia, matematika, biológia, földrajz, valamint angol, spanyol és német nyelvekből, ki-ki továbbtanulási szándéka szerint.

Kötelező érettségi tárgy a matematika, a magyar nyelv és irodalom, a történelem és egy idegen nyelv. A választott tárgy sokféle lehet, a Gárdonyiban a digitális kultúra és a testnevelés a kedvencek. Sok diák tesz előrehozott érettségit is az intézményben, közülük tizennyolcan emelt angolt.

Az Érdi SZC Kós Károly Technikumban 15 szakma képviseletében 171 diák ballagott el pénteken. Mint Dózsa Lajos igazgató köszöntőjében elmondta, nagyon nagy munka van abban, hogy a diákok itt állhatnak. „Köszönöm, hogy elfogadtátok: jó szakemberré válni nem csak a szülők, a tanárok, a mesterek elvárása. Ti is látjátok, biztos szakmában lehet a jövőt építeni” – hangsúlyozta az intézményvezető.

Mielőtt még választott szakmájuk művelésébe kezdenének, le kell tenniük a vizsgáikat. A Kós végzős diákjaiból 99 érettségizik az idén. Ha hozzávesszük a 76 külsőst – akik nem ebben az intézményben tanulnak, de itt érettségiznek –, akkor összesen 175-en adnak számot tudásukról. Közülük 81-en emelt szintű érettségit tesznek, 99 diák pedig előrehozott vizsgát tesz.

A nem érettségit adó képzésben május 16-án kezdődnek a szakmai vizsgák, a gép és CNC-forgácsolók interaktív vizsgájával.

„Én nem félek az érettségitől” – mondta lapunknak az egyik végzős. „A szakmunkást már elvégeztem, a szakmai vizsgáim már megvannak. Más így nekimenni az érettséginek, hiszen már megtapasztaltam a vizsgaélményt” – tette hozzá.

Az Érdi Vörösmarty Gimnáziumban 161 végzős tanuló ballagott el. „Öt olyan osztály búcsúzik, amelynél sokszínűbb évfolyam kevés került ki a VMG-ből” – mondta köszöntőjében Szilasné Mészáros Judit igazgatónő, hangsúlyozva: ezek a fiatalok a tantermen kívüli oktatás legnehezebb évében kezdték meg gimnáziumi tanulmányaikat. Reméli, hogy ennek dacára az eddigiekhez hasonlóan jó érettségi eredmények születnek majd.

Érdi Vörösmarty Gimnázium



FOTÓ: CZERE BÁLINT

A VMG-ben tavaly 4,74 volt a középszintű, 4,8 pedig az emelt szintű érettségi átlag. Mivel változik az érettségi pontok beszámítása, idén jelentősen megnőtt azok száma, akik emelt szintű vizsgára mennek. A legnépszerűbb emelt szintű érettségi tantárgy a matematika és az angol.

A végzős Nándi is matematikából megy

emeltre, illetve fizikából, mert mérnöknek készül. „Nyolc éve járok ide, ez életem egész nagy hányada. És most hirtelen vége... Ürességet érzek. Az érettségitől nem tartok túlságosan, de azért valamennyire izgulok” – tette hozzá.

A Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium végzős osztálya huszonnyolc fős. Mellettük még 17-en tesznek előrehozott érettségit. Emelt szinten összesen 24-en érettségiznek. A választható tárgyak közül a nyelvek a legnépszerűbbek a marianumos diákok körében – tudtuk meg Takácsné Tóth Noémi igazgatótól, aki pénteken az iskola tornatermében búcsúztatta a fiatalokat.

„A Marianumban az a célunk, hogy egyfajta igényességet mutassunk nektek. Igényes oktatást, nevelést, igényesen rendezett, szép tiszta épületet és igényes iskolán kívüli programokat. Szeretném, ha rendelkeznétek elegendő bátorsággal az igényesség felismerésére” – fogalmazott az intézményvezető, megjegyezve: az egész élet nagy versenyfutás, nehéz a szeretetet alapértéknek megélni. „Soha ne éljetez csak önmagatokért. Legyetek olyan emberekké, akik által szebb lesz a világ.”

Ádám Katalin



Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Gimnázium

FOTÓ: BALOGH ALEX

ÉRD REJTETT KINCSEIT TÁRJÁK A TÚRÁZÓK ELÉ

Helytörténeti séta, körtúra a LevenDunán, családi kincsvadászat és korongozás – ezt kínálja az Érdi Galéria szervezésében a világjáróprogram, nem csak érdeieknek.

Legközelebb május 25-én, szombaton járhatjuk be Érd különleges helyszíneit úgy, ahogy eddig még nem: a szakértő irányításnak köszönhetően nemcsak a látvánnyal, hanem élményekkel, történetekkel is gazdagabbak lehetünk.

Egyes programok ugyan fedik egymást, de úgy állították össze a kínálatot, hogy akár több rendezvényen is részt vehessenek az érdeklődők.

10:00 órától 16:00 óráig a Szűcs Kerámiaműhelyben próbálhatjuk ki az agyagozást és a korongozást.

16:30-tól Süle Zsolt lokálpatrióta vezet helytörténeti sétát **Mátyás király egyszer volt Kutyavára Diósdról Érdre költözött** címmel. A program **18:00 óráig** tart majd.

A séták csak akkor indulnak el, ha legalább öt ember jelentkezik, a maximum létszám 25 fő.

A séták részvételi díja (amely tartalmazza a tourguide készülék bérleti díját is) 14-65 éves korig 3000 forint/fő, 7-14 éves kor között és 65 év felett pedig 2500 forint. Aki két sétán is részt vesz, 10, aki három túrán, az már 20 százalék kedvezményben részesül.

A sétajegy kizárólag az adott sétára szól,

Az előzetes regisztráció fizetési kötelezettséget von maga után.

A Szűcs Kerámiaműhelybe ingyenes a belépés, csupán regisztrálni kell a programra.

A sétákat rossz idő esetén is megtartják. Extrém időjárási körülmények esetén az Érdi Galéria a Facebook-oldalán jelzi az esetleges változásokat.

Előfordulhat, hogy valaki nem ér oda időben a séta helyszínére. Ebben az esetben a szervezőt kell hívni a **+36 20 569 0455**-ös telefonszámon.

A sétákon képfelvétel készülhet, a résztvevők részvételükkel hozzájárulásukat adják képmásuk rögzítéséhez és ahhoz, hogy az Érdi Galéria a saját felületein közzé tegye őket. A képek kizárólag az Érdi Galéria programjainak kommunikációja során kerülnek felhasználásra.



AKÉP ILLUSZTRÁCIÓ

LÁSSUK, MIBŐL VÁLOGATHATUNK:

10:00 és 12:00 óra között Palkó Zsolt, az Érdi Polgári Természetőrség vezetője kalauzol végig minket a LevenDunán. Megcsodálhatjuk, milyen a túraösvény levendulavirágzaskor. A körtúra körülbelül öt kilométeres.

Szintén **10:00 órakor** kezdődik, és **11:30-ig** tart a gyermeknap kincsvadászat Ófaluban. A családi sétát Bíró Gábor idegenvezető irányítja.

más programra nem beváltható, visszaváltására sincs mód.

A részvételi díjat kétféle módon fizethetjük: az Érdi Galériában keddenként 10:00 és 18:00 óra között, vagy május 25-én a helyszínen, előzetes regisztráció után.

Az ehhez szükséges űrlapot a QR-kód segítségével érhetik el az érdeklődők:



A programváltoztatás jogát a szervezők fenntartják. Bővebb információért Kanizsai Eszter művelődésszervezőhöz fordulhatnak: **kanizsai.eszter@szepesmk.hu**, **+36 20 569 0455**

Á. K.

Az esemény facebook oldalát a QR-kód leolvasásával érhetik el:



AUTÓS IDŐUTAZÁS A SZOCIALISTA JÁRMŰIPAR REMEKEIVEL

Rég látott ennyi Zsigulit, Wartburgot és Trabantot a főtéren, mint az Érdi Retró Majálison.

Nysából osztották a nagyfröccsöt, Trabu-grillben sült a kolbász, és a hetvenes évek slágerei szálltak a levegőben a Polgárok Háza előtt.

Megszépül ennyi év után minden, tán még a hurkapálcikás zászlólengetés is, úgyhogy meg tudom érteni, mitől élük másodvirágzásukat ma Németországban a Wartburgok. Ha nem is első autóként, de arra nagyon is jók, hogy visszahozzák gazdájuknak az ifjúság édes ízét, szép emlékét. Megadnak egy-egy megkímélt darabért 30-32 ezer eurót is, mint megtudtam most a téren Rajkort Zsolttól. Neki is egy Wartburg a büszkesége, leginkább kegyeleti okokból: nemrég elhunyt öccse rakta össze a járművet, féltő gondoskodással.

Ide most mégis egy gyönyörű 60 éves Skoda Octaviát hozott, amely nem csak hogy kiérdemelte az OT minősítést, de gyengéd, ám gyakori használatban van. Zsoltnak ez a „piaci autója”, mondja, hétvégeken jár vele Ceglédre vásárolni. Nem hajtja meg nagyon, 70-75-tel gurul, de bírná a verda a százat is, ha a gazdája nem kímélné. De hát az ember egy négy keréken guruló múzeummal kíméletesen bánik. Merthogy ilyen érzés benne ülni, mondja: „A lelkeket kenegeti”.

A retró életérzés persze mindenkinek más. Mint nyitóbeszédéből megtudtuk, polgármesterünk is egy Wartburggal töltötte együtt a gyerekkorát, amihez képest a családi Zsiguli már nagy előrelépés volt.

„Nekem a Zsiguli mintha az egész kor-szak szimbóluma lenne. Lassan folyt az idő akkor még, nem volt internet, az emberek



barátságosabbak és segítőkészebbek voltak. Remélem, Érdén is tudunk igazi közösséget formálni! Ezek a rendezvények arra jók, hogy összejöjünk, beszélgessünk, visszaidézzük a hetvenes-nyolcvanas évek időszakát. Igaz, hogy diktatúrában/féldiktatúrában éltünk, nem úgy, mint most (mosolyodik el), de jó időszak volt. Kint játszottunk az utcán, és nem bújtunk a telefonunkba.”

Széles mosolyokat csalt az arcokra egy katonai Trabant gazdája, aki kész installációt rendezett be az autójában: tárcsás telefon a mobiltartóban, a hátsó ülésen hedonista macsó urizál napszemcsiben, derekán úttörőv tartja meg a fecskét. A karos sebváltó mellett rögtön két hatalmas cicit épp elér a kéz, ha épp arra kalandozik, a műszerfal jobb szélén Bud Spencer – Terence Hill eszik hagymásbabot.

Belényesi Gábor 20-25, többségében amerikai autóval él együtt Parkvárosban. A Zaporozsecet, amivel most legurult évente 2-3 alkalommal veszi elő. Nem nagy élmény vezetni, azért lett, mert ezt az autót mindenki utálta.

„Ez volt a Merkur árlistáján a legolcsóbb, így lett a Zapor Józsi a szegény ember autója. Mindenkit lenéztek, aki ilyenrel járt. Az egyik tanáromnak volt, és emlékszem, gyerekként mindig kiröhögtek. A Zaporozsecet Ukrajnában gyártották, és az orosz autóipar legalja volt. Maguk az ukránok is utálták, ezért ma már alkatrészt is nehéz szerezni hozzá.”

Lassan megtelt a főtéren autók, autós történetekkel, és az Alsó utca felé eső két fát elkezdtek feldíszíteni, felelevenítve a májusfaállítás szép hagyományát.

Mihalicz Csilla



ENNYI BICIKLISTA RITKÁN LÁTNI ÉRDEN

A Tour de Hongrie kerékpáros-verseny május 11-én, szombaton halad át Érden.

Nemcsak a helyszínt adjuk, hanem a város kis attrakcióival is kedveskedik a versenyzőknek és a nézőknek a Fehérvári-Zámori úti körforgalomnál. Kivonulnak a fúvósok, a táncos lányok, és élőkép fogja megformálni városunk betűit, hogy legalább pár pillanatig lássa a világ, Érd is felkerült a kerékpáros térképre.

A Tour de Hongrie nemzetközi versenyt 99 éve szervezték meg először, majd jó néhány kihagyott év után 2015-ben indult újra. A profi kerékpárosok gyorsasági versenyének a helyszínén túl úgy is köze van Érdehez, mondta el az Érd FM podcast-jében Süle Zsolt „érdi közügyes”, akinek kiemelt tematikája a kerékpározás, hogy a biztonsági vezetője érdi származású, a budapesti attrakciót pedig az újbudai Superior Racing Team, Magyarország legnagyobb mountainbike utánpótlás egyesületének vezetője szervezi, aki egyébként Érden lakik.

A magyarországi versenymezőny öt kört tesz, és Érdet a Budapest-Etyek útvonal részeként érinti, amelynek távja 166 kilomé-



FOTÓ: TOUR DE HONGRIE

ter. Budapesten a Hősök terénél dördül el a rajtpisztoly. Érdre Budafoki úton érkeznek a versenyzők, majd a Tesco körforgalmat megkerülve fölmennek az elkerülőn, a tárnoki körforgalomnál megfordulnak, tovább mennek Sós-kút felé, majd még egyszer visszakerekednek Érdre.

„A koreográfia egészen pontosan úgy néz ki, hogy először is délben ideér a hangulatteremtő zenés karaván, majd 13 órakor a mezőny – részletezi Süle Zsolt. – 14.15-kor halad

át Érden a második kör, a Fehérvári-Zámori körforgalomnál. Összesen nyolc érdi körforgalmon haladnak át a versenyzők, a Fehérvári utat kétszer is érintik.

Úgyhogy az érdi gyerekek és felnőttek kétszer is lehetőséget kapnak arra, hogy élő egyenesben csodálják meg az élvonalbeli versenyzők teljesítményét. Köztük olyan magyar kerékpárosok is lesznek, akikre igazán büszkék lehetünk.”

Mihalicz Csilla



A HELYI SPORTÉLET HÍREI EGY HELYEN PECSUVÁ CZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN



FOTÓ: PECSUVÁ CZ PÉTER

ÓRIÁSI HARCBAN GYŐZÖTT AZ ÉRD, DE MARADT MÁSODIK AZ ESZTERGOM MÖGÖTT

A 2023/2024-es szezon egyik, ha nem a legfontosabb derbije várt az ÉRD-re a másodosztályú pontvadászat huszonhetedik játéknapiján, hiszen a tabella harmadik helyén 44 ponttal álló gárda a második, 46 pontos Esztergomi Vitézeket látta vendégül az ÉRD Arénában. Ahhoz, hogy a két csapat helyet cseréljen és így előnybe kerüljön a feljutásért vívott ádáz küzdelemben, a házigazda egyrészt győzelmi kényszerben volt, másrészt legalább öt góllal kellett volna felülmúlnia a vendégeket (pontazonosság esetén először az egymás elleni eredmény, majd a jobb gólkülönbség dönt - a szerk.)

A találkozó első félideje az előzetes várakozásoknak megfelelően sok izgalmat és fordulatot hozott. Az első találat az ÉRD nevéhez fűződött, de 2-1-nél már a vendégek álltak nyerésre. A 10. percben Panyi Krisztina Anna góljával 6-4-re ment a vendéglátó, húsz percnyi játék után pedig az esztergomiak vezettek 12-11-re. A játékrész hajrájában háromgólos előnyre tett szert Elek Gábor vendég alakulata, amiből egyet lefaragott az ÉRD a szünetig, így 19-17-es Vitézek-főnál cseréltek térfelet a csapatok.

A második játékrészre felszívta magát a pályaválasztó és annak ellenére, hogy az első gólt az ellenfél szerezte, a 37. percben Kellermann Dóra góljával egyenlített. A lendület pedig ezután sem hagyott alább, Braun Laura Csenge, Panyi Krisztina Anna és Dávid-Azari Fruzsina találataival nem csupán a fordítás, hanem a háromgólos hazai vezetés is összejött. A szurkolók által is remek hangulatúvá varázsolt rangadón végig kitartott az ÉRD lendülete. Az 51. percben piros lappal végleg kiállították a vendégektől a korábbi válogatott és egyszer már visszavonult Szucsánszki Zitát, hat minutummal később Dávid-Azari Fruzsina pedig beállította a 35-30-as állást, ami egyben azt is jelentette, hogy ebben a pillanatban helyet cserélt a két rivális a tabellán és az ÉRD állt a feljutást jelentő második helyen. Az utolsó pár percben sajnos nem sikerült megtartani ezt a különbséget, végül 35-32-re nyertek Németh Katának, amivel óriási küzdeni akarásról és harci szellemről tettek tanúbizonyságot, azonban a helycsere elmaradt a két csapat között.

VILÁGKUPA-BRONZÉRMES LETT AZ ÉRDI TÁNC CSAPAT

Története eddigi legeredményesebb napjain van túl az AntigraVity akrobatikus rock and roll táncformáció, miután bronzérmet nyert a lengyelországi világkupán. A Zabrze-ben tartott seregszemlén a girls nagyformációk versenyszámában indult az érdi csapat. Szécsényi Vanessa edző tanítványai már az elődöntőben is kitettek magukért, mely után egyenes ágon, harmadik helyen jutottak a fináléba. A döntőben sikerült megismételniük a remek produkciót, így a közelmúltbeli budapesti világkupa 5. helyezését követően ezúttal bronzérmet nyert a Masters SE formációja.

A 14-15 éves korosztályhoz tartozó AntigraVity lány nagyformáció az Atlantis címet viselő koreográfiával hódította meg a zsűrit, és nyerte el a világkupa-bronzérmet.

„Az elődöntőben nagyon jól táncoltunk. Amikor kiderült, hogy benne vagyunk az első négyben, mindenki nagyon boldog volt, még az örömkönnye is előjöttek. A döntőben jó sorsolást kaptunk és sikerült olyan jó táncot bemutatnunk, amelyet eddig még sosem” - értékelt Tóth Réka, az AntigraVity táncversenyzője.



FOTÓ: MASTERS SE

HIRDETMÉNY

az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező külterületi ingatlan hirdetés útján történő bérbeadásáról

Az Önkormányzat Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III.27.) önkormányzati rendelet 26. §-a alapján haszonbérleti szerződést kíván kötni a tulajdonában álló Érd külterület 0110/9, 0110/10, 0110/11, 0110/13, 0110/14, 0110/15, 0110/16 hrsz-ú ingatlanokra az alábbiak szerint:

Kiíró megnevezése, székhelye: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága – 2030 Érd, Alsó utca 1-3. (a továbbiakban: kiíró)

Pályázat tárgya: Az Érd külterület 0110/9, 0110/10, 0110/11, 0110/13, 0110/14, 0110/15, 0110/16 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanok (a továbbiakban ingatlanok) mezőgazdasági célú hasznosítása haszonbérbe adással.

A pályázatnak tartalmaznia kell a hasznosítás részletes leírását.

A pályázaton csak az vehet részt, aki a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény (továbbiakban: földforgalmi törvény) 40.§-43.§-ai értelmében a földhasználati jogosultság megszerzésére, a haszonbérleti szerződés megkötésére jogosult.

A földforgalmi törvény 38. § (1) bekezdésében meghatározott jogcímenek alapuló földhasználat jogát – a 40. § (2)–(5) bekezdésben meghatározott esetek, továbbá a rekreációs célú földhasználati szerződés kivételével – földműves és mezőgazdasági termelőszervezet szerezheti meg.

Az ingatlanok a hatályos Helyi Építési Szabályzat szerint Kb-vű besorolásúak, vagyis beépítésre nem szánt különleges területnek minősülnek. A haszonbérleti szerződés időtartama: 5 év határozott idő, azzal a feltétellel, hogy amennyiben az Önkormányzat az ingatlannal kapcsolatosan más célú hasznosítást tervez, a szerződő felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a gazdasági év végére a haszonbérleti szerződést közös megegyezéssel megszüntetik.

Fizetési mód és határidő: számla ellenében, tárgyév október 15-ig kell a haszonbérleti díjat megfizetni.

A kiíró által meghatározott minimális haszonbérleti díj: 33 kg/takarmanybúza/Ak/év aktuális tőzsdei árfolyamnak megfelelő pénzeget érteke.

Pályázat beérkezésének határideje:
2024. május 8. (szerda) 16.00 óra

A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási és Vagyon-nyilvántartási Osztály, telefonszám: +36/ 23/522-362, +36/23/522-397



A CSUKA ZOLTÁN VÁROSI KÖNYVTÁR

PÁLYÁZATOT HIRDET

OLVASÓSZOLGÁLATOS KÖNYVTÁROS

álláshely betöltésére

A alkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű munkaviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő (heti 40 óra).

A munkavégzés helye: Pest vármegye, 2030 Érd, Hivatalnok u. 12., illetve a könyvtár telephelyei

A munkakörbe tartozó, feladatok:

- » közkönyvtári olvasószolgálatos feladatok ellátása,
- » adminisztrációs feladatok ellátása (beiratkozással, kölcsönzéssel egyéb szolgáltatással kapcsolatosak),
- » általános és szakirodalmi tájékoztatás nyújtása az olvasók számára nyitvatartási időben személyesen, illetve a könyvtár virtuális felületein,
- » a rábízott gyűjteményterületek folyamatos fejlesztése, gondozása, a raktári rend fenntartása, részvétel a dokumentumok védelmével kapcsolatos feladatok ellátásában,
- » részvétel a fiókkönyvtárak, a gyermekkönyvtár és a zenei gyűjtemény működtetésében,
- » részvétel a könyvtár internetes szolgáltatásaival kapcsolatos feladatok ellátásában,
- » részvétel a gyűjtemény gyarapításában: javaslattevés a beszerzésre,
- » részvétel a tervszerű állománygyarapításában: javaslat a dokumentumok selejtezésére, részvétel a törléssel kapcsolatos munkafolyamatokban...

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 20.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



MEGHÍVÓ

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE

Ezúton tisztelettel meghívom Önt
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat lakossági fórumára

A lakossági fórum helye: Polgárok Háza
2030 Érd, Alsó utca 3.
Közygylési terem

A lakossági fórum időpontja: 2024. május 2. /csütörtök/ 17 óra

A lakossági fórum témája:

Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 137-139. szám alatti, 6527 helyrajzi számú földrészletre, azaz a Bajcsy-Zsilinszky út – Somogyvári utca – Selmeci utca – Daróci utca teletömbjére vonatkozó helyi építésügyi előírások módosítása.

A módosítási javaslat megtekinthető:

<https://www.erd.hu/kozerdeku-informaciok/hirek-aktualitasok/felhivasok-tajekoztatok>

Érd, 2024.04.23.

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében



Dr. Csőzik László
polgármester

Lakossági fórum:

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 32/2024. (I. 25.) határozatával fogadta el az Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 137-139. szám alatti, 6527 helyrajzi számú földrészletre, azaz a Bajcsy-Zsilinszky út – Somogyvári utca – Selmeci utca – Daróci utca teletömbjére vonatkozó helyi építésügyi előírások módosításának kidolgozását.

A módosítási javaslat elkészült.

A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 61. § (1) – (6) bekezdése szerint a településképvédelmi rendelet tervezett módosítását a polgármester partnereivel véleményeztetni.

Ez a véleményeztetés a veszélyhelyzet ideje alatt egyes szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási eljárási szabályok megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. § alapján elektronikus úton is lefolytatható.

Ennek megfelelően jelen rendeletmódosítás véleményezésére Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata, az Önkormányzat honlapján is lehetőséget ad. A lefolytatandó vita kapcsán várja minden érintett szíves véleményét a foepitesz@erd.hu e-mail címre.

A véleményüket elmondhatják lakossági fórum keretében személyes megjelenéssel is, melynek időpontja és helye:

2024. május 2. 17:00 óra, Érd, Polgárok háza Közgyűlési terem

Támogatják, vagy ellenzik-e a benyújtott kezdeményezést? Válaszuk elküldésére a kormányrendelet szerint 15 nap áll rendelkezésre, ezért az észrevételeket, véleményeket legkésőbb 2024. május 10-ig juttassák el hozzánk.

Érd, 2024.04.23.

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében

Dr. Csőzik László
polgármester

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS JEGYZŐJE

FIZIKAI DOLGOZÓ

álláshely betöltésére munkatársat keres.

Foglalkoztatás jellege: határozatlan idejű, heti 40 órás munkaviszony

A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Alsó utca 1-3.

Ellátandó feladatok: ÉMJV Polgármesteri Hivatala épületeinek üzemeltetése kapcsán felmerülő javítási munkák, karbantartási feladatok elvégzése.

Munkabér és juttatások:

A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, valamint Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Közszolgálati Szabályzata az irányadó.

A jelentkezés határideje: 2024. 05.10.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

A további információt a 06-23/522-352-es telefonszámon lehet kérni.



PROGRAMNAPTÁR

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmost.hu nyitóoldalán, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési Központ
Érd, Alsó u. 9.
T: +36 23 365 490

Május 7. (kedd) 19:00:

Boeing Boeing – leszállás Párizsban – Bohózat két felvonásban. Camoletti komédiája még a Guinness Rekordok Könyvébe is bekerült, ugyanis ez a világon legtöbbet játszott vígjáték – **Jegyek 5.500 Ft-ért kaphatóak a jegy.hu oldalon.**

Május 10. (péntek) 18:00:

Kezdetek – Tóth Tímea bemutatkozó kiállítása – A kiállítást megnyitja: Bartucz Virág, bambuszfurulya (sakuhachi). Tóth Tímea alkotásai hidat képeznek a nyugati expresszív irányzatok és a keleti, ezen belül is a koreai minhwa festészet kifinomult vonalvezetése és tradicionális természetábrázolása közt. **Megtekinthető: július 6-ig.**

18:30:

Dr. Bánki György – A szeretet arcai, kudarcai – **Jegyár: 6490 Ft**

Május 12. (vasárnap) 15:00:

Anconai szerelmesek – zenés komédia két részben a Turay Ida Színház előadásában – **Jegyár: 6500 Ft** – Jegyek kaphatók a Szepes Gyula Művelődési Központ pénztárában és a jegyx1.hu oldalon.



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH) **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:00** - Tartásjavító torna (Parkvárosi KH)
- **Szerdánként 9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) 10:45 – Senior gerincjoga – (Szociális Gondozó Központ, Topoly utca 2.) – az AdniJóga Alapítvány támogatásával
- **Csütörtökönként 10:00 és 11:00:** Senior gerincjoga (Szepes MK)
- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH)

Május 8. (szerda) 9:00:

Légy világjáró Érdén! Senior gyaloglóklub: Séta a Duna-parton, a magasparton vagy Ófaluban – találkozó a Termál-fürdő előtt

14:00: Mesterségem címere: Villamosmérnök vagyok – rázós pálya, avagy mi van a befalazott disznó mögött? dr. Papp Gusztáv előadása (Szepes MK)

Május 9. (csütörtök) 14:00:

Egészségére! Előadás a gyógynövényekről, gyógyteakészítés és -kóstolás – (Szepes MK, regisztráció szükséges)

Május 13. (hétfő) 13:30:

Zenés délutánok a Szepesben: A boldogság és én – Cserhádi Zsuzsa dalai Fehér Adrienn előadásában (Telt ház)

Május 14. (kedd) 10:00:

Senior társasjáték- és kártyaklub (Parkvárosi Községi Ház) – **10:00** – Belső értékeink nyomában – önismeret, személyiségfejlesztés (Érdi Galéria)

Május 15. (szerda) 9:00:

Légy világjáró Érdén! Senior gyaloglóklub: Séta a Dunaparton, a magasparton vagy Ófaluban – találkozó a Termál-fürdő előtt – **10:00** – Senior könyvklub: Oliver Bourdeaut – Merre jársz, Bojangles? (Parkvárosi Községi Ház) **14:00** – Önvédelmi tanfolyam 1. alkalom – Szepes (Regisztráció szükséges)



Parkvárosi
Községi Ház
Érd, Gépész utca 14.,
T: +36 23 746 118

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 10:00:** Mese Maci, **18:30:** Zumba, **19:30:** Bachata
- **Szerdánként 8:30** Senior torna. **10:00:** Kerekítő mondókázó **10:45** Kerekítő Manó torna **14:00** Senior örömtánc **16:00** Így tedd rá! **17:10** ÉTSE **19:00** Jóga nőknek Nelétával
- **Csütörtökönként 9:00, 9:45** Ringató **16:30** Mentálhigiénés tréning **17:00** Masters ovi rocky **18:00** Kerámia **18:30** Zumba

- **Péntekenként 8:30** Senior torna **10:00** Pamacsoló Pamacska **15:00** Pilates
- **Szombatonként 10:00** AA klub

Május 11. (szombat) 9:00:

Festőklub felnőtteknek – minden hónap 2. szombat délelőtt – A foglalkozásra 14+ korosztályból várom szeretettel az alkotásra nyitott Hölgyeket és Urakat. Jelentkezni a 20/226-2853 telefonszámon Szegedy Tamaránál lehet – **16:30** – Mesedélután kézműveskedéssel – májusban újra várjuk a gyerekeket egy közös mesehallgatásra és kézműves foglalkozásra. Az esemény ingyenes, hároméves kortól ajánlott – A nagy érdeklődésre való tekintettel **regisztráció szükséges: keszei.virag@szepesmk.hu / 06-23-746118**

Május 12. (vasárnap) 17:00:

Janikovszky Éva: A lemez két oldala – képzeletszínházi előadás felnőtteknek férfihangokra, egy felvonásban. Szereplők: Inotay Ákos és Szabó Simon. A színpadi szövegváltozatot készítette és az előadást rendezte: Tollár Mónika. **Jegyár: 2500**



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

Május 9. (csütörtök) 15:00-16:30:

Zöldkör szakkör – környezetvédelmi szakkör 11-16 éveseknek – Reklámok és ököcímkek – Szakkörvezető: Jávor Gellért múzeumpedagógus. A szakkörön a részvétel díjtalan! Jelentkezés: **regisztracio@foldrajzimuzeum.hu**

Május 10. (péntek) 17:00 - 18:00:

(Majdnem) mindent láttam Izlondon – utolsó alkalommal tart élő tárlatvezetést Nagy Gábor az Izlandról szóló kiállításában. **Belépődíj: felnőtt 1000 Ft, gyerek 500 Ft. A vezetés díjtalan**

2024. május 10. (péntek) 15:00-17:00:

– Múzeumpedagógiai délután pedagógusoknak. Jávor Gellérttel – A program

PROGRAMNAPTÁR

keretében röviden bemutatjuk műzeumpedagógiai foglalkozásainkat, valamint egy bemutatóórán is részt vehetnek, mely során az egyik szabadulósobát próbáljuk ki.

Regisztráció:



Május 14. (kedd) 18:00:

Grosch János: A mi Dunánk – Sétánk során érintjük a Hárosi-öblöt, a nagytétnyi Dunatelepet a Kis-Háros-szigettel, majd tovább indulva a Száraz-Rudnyánszky-kastély melletti Duna-rétre érünk, végül megpillantjuk az érdi Beliczay-szigetet – **Belépődíj: 500 Ft, múzeumbárát köri tagkártyával ingyenes.**



Csuka Zoltán

Városi Könyvtár

Érd, Hivatalnok utca 12.

T.: +36 23 365 470

Május 15. (szerda) 10:00

Bolgár mesedélelőtt: Mese a jóságról – Hadzsikosztova Gabriella interaktív bábelőadása – A helyek korlátozott száma miatt előzetes bejelentkezést kérünk: gyk@csukalib.hu, 23/365-470/2 – 13:00 – Író-olvasó találkozó Molnár Krisztina Rita költő, író, tanár, műzeumpedagógussal – 3-4. osztályosok számára.
– **A helyek korlátozott száma miatt előzetes bejelentkezést kérünk:** gyk@csukalib.hu, 23/365-470/2



ÉRDI GALÉRIA

Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

Hétfőnként 17:00 - 18:00:

Angol nyelvtanfolyam középiskolásoknak

Szerdánként 10:30–12:00: Senior

Örömtánc, 16:30 – Érdi Zöld Klub 18:00 -

20:00 – Harmónia Vegyeskar próba

Péntekenként 15:00 - 17:00 – Közösségi

Alkotó Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő

15:30 - 17:00 – Lukin Zeneiskola énekkari próba

Péntekenként 17:30 - 20:30 – Társasjáték Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő

Május 11. (szombat) 17:00:

Zenés irodalmi est Hincz Gyula által illusztrált művekből – közreműködik Kissné Matkó Gabriella és Kiss László (Kiss Hangszerbolt), valamint az érdi IRKA tagjai – **Jegyár: 1000 Ft – Bővebb információ: erdigaleria@gmail.com**

Május 17. (péntek) 17:00:

Filmklub Bárdos Csaba filmtörténet-szótárával – Jön Harold! (norrég-svéd, 2014, 87 perc) – **Részvételi díj: 800 Ft/fő**
17:30: Szakmai tárlatvezetés a Hincz-kiállításon Dudás Barbara művészettörténésszel.

ÉRD FM 101.3 RÁDIO	
HÉTFŐ	10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	16.00 – Délután Bálint Lászlóval
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	18.00 Zene
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	20.00 Filmszerész Kovács Gellérttel és Urbán Szabolccsal
18.00 Zene	21.00 Érdi a zene
20.00 Jazzpresszó	
21.00 Sztárportré	
KEDD	PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	14.00 Majdnem szombat, pláne délután Madár Tamással
18.00 Zene	18.00 Zene
20.00 Családban marad Mihálicz Csillával és Zsuffa Péterrel	20.00 Play Off Az Érd FM 101.3 sportműsora Pecsuvácz Péterrel
21.00 Jazzpresszó ism.	SZOMBAT
SZERDA	06.00 Bundáskenyér Best of
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	12.00 Play Off ism.
10.00 Tudni illik Urbán Szabolccsal	13.00 Érdi a zene ism.
16.00 – Délután Bálint Lászlóval	16.00 Családban marad ism.
18.00 Zene	18.00 Filmszerész ism.
20.00 Rockbarlang Gidófalvy Attilával	19:00 Sztárportré ism.
CSÜTÖRTÖK	22:00 Média1 podcast Szalay Dániellel
06.00 Bundáskenyér Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli műsora Urbán Szabolccsal és Madár Tamással.	VASÁRNAP
	06.00 Bundáskenyér Best of
	12:00 Play Off ism.
	16.00 Helyben vagyunk ism.
	17.00 Családban marad ism.
	18.00 Filmszerész ism.
	19:00 Starsky és hát jazzklub
	22:00 Média1 podcast Szalay Dániellel

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

Család- és Gyermekjóléti Központ

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SZERVEZETI EGYSÉGVezető

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését. A szervezeti egység vezető irányítja és ellenőrzi a Család- és Gyermekjóléti Központ szervezeti munkáját, illetve felel a szakszerű és törvényes irányításáért, működéséért. Munkakörébe tartozó részletes feladatokat és szükséges végzettséget bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet határozza meg.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
FEOR besorolás: 1324 Szociális tevékenységet folytató egység vezetője

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-család):

Emberi erőforrás/oktatási, képzési

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:

Határozott idő - 5 évre szóló vezetői megbízás, 40 óra, Kötetlen,

Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

Pályázati feltételek:

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

Büntetlen előélet

Cselekvőképesség

Erkölcsei bizonyítvány

Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett

A pályázat benyújtásának határideje:

2024.06.07. 00:00



A hirdetés részleteit

a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

ÜGYVITELI MUNKATÁRS

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A munkakör betöltőjének főbb feladatai: az Idősek Otthona letéti pénztárának, készpénzállományának kezelése, adminisztrációja; ellátottak postahivatalon keresztül beérkező készpénzforgalmának lebonyolítása, pénzforgalmi kimutatások készítése. Pénztári ügyfelfogadás, letéti készpénz kifizetése ellátottak részére. Letéti bankszámlapénz kezelése, adminisztrációja. Pénztárral és bankkal összefüggő gazdasági események könyvelése számítógépes programban. Heti és havi pénztárjelentések készítése. bevándorolt vagy letelepedett

A pályázat benyújtásának határideje:

2024.05.13.



A hirdetés részleteit

a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

Szociális Gondozó Központ Hajléktalanellátás Szervezeti Egysége

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SEGÍTŐ

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A szakmai irányelveknek megfelelően a Nappali Melegedőt igénybe vevők gondozása, bekezdésük okának megszüntetése érdekében, személyre szabott bánásmód alkalmazása mellett. Munkaidő a Nappali Melegedő nyitvatartási idejének megfelelően. Befejezett 8 általános iskola.

A pályázat benyújtásának határideje:

2024. 05.16. 00:00



A hirdetés részleteit

a QR-kód leolvasásával érheti el.

APRÓHIRDETÉS

EGÉSZSÉG

GERINCTORNA AZ OTTHONÁBAN IS!

Kapcsolódó lehetőségek: magán szakorvosi vizsgálat (rendelőben), gyógymasször Tel.: 06/70 318-3077 Vitart Stúdió, Érd, laskaitreningek.hu

(17/2023)

FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT VÁLLALOM garanciával. Házhoz megyek! Hívjon bizalommal!

Telefon: 06/20 980 3957

(13/2024)

ALBÉRLET

SZÁZHALOMBATTÁN MODERN LAKÁS KIADÓ akár 1 hónpra is az Urbáriumban. Bútorozott, azonnal költözhető. 22m², 1-2 fő részére. Bérleti díj: 149.000 Ft+alacsony fix rezszi Hívjon: 06/20 367 4274

(79/2024)

SZOLGÁLTATÁS

GYÓGYPEDIKÚRÓZÉST VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.

Tel.: 06/30 200 6008

(17/2024)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK EL-SZÁLLÍTÁS, fenyők, tuják gondozása, kerti munkák.

Tel.: 06/30 88 99 410

(40/2024)

DUGULÁSELHÁRÍTÁS! Ne bontson, hívjon, garanciával, Nyugdíjas kedvezmény! Hét mindennapján, kamerás hibamegállapítás, womás csatornamosás. Tel.: 06/20 342 90 64

(83/2024)

KÁRTEVŐIRTÁS: darázs, hangya, csótány, rágcsálók, ágyipoloska, Kelemen az irtó! Tel.: 06/30 710 8687

(87/2024)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE vásárolok készpénzért kis és nagy hanglemzeket, műsoros kazettákat. Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801

(16/2024)

EGYÉB

RONCSATÓKAT FELVÁSÁROLUNK típustól, kortól függetlenül.

Tel.: 06/30 88 99 410.

(78/2024)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖTNE idős hölgygel vagy úrral.

Tel.: 06/30 965 0495

(68/2024)

KETTLIZNI TUDÓ MUNKATÁRSÁT

KERESEK érdi varrodába nyugdíjast is. Tel.: 06/30 921 5799

(85/2024)

NERC, RÓKA MINDENFAJTA SZŐRMEBUNDÁT VÁSÁRLOK, teljes ruhanemű hagyatékot.

Tel.: 06820 229 0986

(86/2024)

49 ÉVES MEGBIZHATÓ HÖLGY CSALÁDI HÁZ, LAKÁS TAKARÍTÁSÁT VÁLLALJA Érdén és vonzáskörzetében. Tel.: 06/70 262 71 84

(76/A/2024)

BERENDEZÉSÉRE KÜLFÖLDI, MAGAS ÁRON vásárolok festményeket, Herendyt, Zsolnayt, ezüst étkészletet, tárgyakat. Teljes hagyatékot vásárolok!

Tel.: 06/70 653 1443

(22/2024)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül! Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(9/2024)

REDŐNY SZÜNYOGHÁLÓ
Napellenző, Szalagfüggöny, Műanyag ablak

MÉRETERE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu

(5/2024)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523

adambutor.business.site

(3/2024)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL

ingyenes felmérés
veszélytelenítés
gallyazás
ágaprítás
fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267-8621

(6/2024)

**HIRDESSZEN
AZ ÉRDI
ÚJSÁGBAN!**

+36 20 911 6813

AG MEDICAL
ULTRAHANG- IN LABOR DIAGNOSZTIKAI KÖZPONT

**ULTRAHANG-DIAGNOSZTIKA
LABOR VIZSGÁLATOK**

2030 Érd, Angyalka utca 1/A. 1. em.

06 20 368 1877
www.agmedical.hu

(8/2024)

**VESZETTSÉG ELLENI VÉDŐOLTÁS,
KISZÁLLÁSSAL.****DR. FEKETE BALÁZS: 06/20 981 6474**

(12/2024)

TETŐJAVÍTÁS, TETŐFEDÉS

Cserepes-,
zsindely-, lapos
és palatető
javítása is.

Ereszcatorna-javítás

Langer Károly

KIS MUNKÁK AZONNALI KEZDÉSEL
06-20-286-4544

(48/2024)

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT /
Házi segítségnyújtás**PÁLYÁZATOT HIRDET**

Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

GONDOZÓ

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Beöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
Beöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsofád): Egyéb
Beöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.05.13.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT ÉRDI KINCSES ÓVODA
ÉS TAGÓVODÁI**PÁLYÁZATOT HIRDET**Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony
keretében**ÓVODAPEDAGÓGUS**

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):
A 3-7 éves gyermekek nevelése-oktatása, minden olyan feladat, melyet a Köznevelési törvény az intézményi dokumentumok és a munkaköri leírás a munkakörre előír.
Beöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

**A pályázat benyújtásának határideje:
2024.05.31. 00:00**

**A POLGÁRŐRSÉG FELHÍVÁSA**

HA ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST, ZÖLDHULLADÉKKAL, SZEMÉTTEL ÉGETÉST, TERMÉSZETVÉDELMI TERÜLETRE VALÓ BEHAJTÁST TAPASZTAL, ÉRTESÍTSE AZ ÉRDI POLGÁRŐRSÉGET!

TEL.: 06 30 2000 890; E-MAIL: MACSOTAY.POLGARORSEG@GMAIL.COM

Tolltisztítás
Paplan, párna készítés

Elhasznált ágyneműjéből a pelyhet, tollat korszerű német technológiával kitisztítva, és új pehelybiztos agynba töltve gyönyörű paplant, párnát készítünk Önnek, igen kedvező áron!

Sóskút
23/347-658
www.paplanszerviz.hu

(4/2024)

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján folyamatosan a Polgármesteri Hivatalban. Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS
(FIDESZ-KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



TETLÁK ÖRS
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-70-479-3848**-as telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-259-2555**
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-564-4276**
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3845**
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3865**
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-389-8341**
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-36-21-359**
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



7. vk. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3848**
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-477-5118**
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen egyeztetett időpontban és helyszínen



9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: **06-70-312-7184**
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első és harmadik szerdáján 17–19 óráig.



10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-986-8808**
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailés egyeztetés szerint mindennap.



11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-971-8151**
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.



12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-251-1650**
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján hétfőtől péntekig.



DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4602**
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



DEMJÉN ATTILA
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-569-9243**
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-513-7218**
E-mail: fulop.sandorne@erdfidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4494**
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: **06-20-914-4037**
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: **06-23-522-300**
Ügyfélszolgálat: **06-23-522-301**
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: **06-23-504-100**
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

ÉRD ÉS TÉRSÉGE

VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: **06-23-521-751**
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdvizmuvek.hu

ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE

HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.
Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: **06-23-522-600**
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00,
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: **06-23-365-610**
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

ÉRD ÉS TÉRSÉGE

CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: **06-23-521-591**
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: **06-23-365-921**
és **06-23-500-000**
www.erdcsatornamuvek.hu

GYEPMESTER

Telefon: **06-30-900-1837**

HATÓSÁGOK

ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: **+36-23-232-238**
E-mail cím: birosag@erd.birosag.hu;
Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgálat: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: **06-23-427-410**,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: **06-23-524-570**
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: **06-30-2000-890**

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: **06-23-520-362**
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: **06-23-366-104**
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ

EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: **06-23-365-232**
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

ORVOSI ÜGYELET

2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: **06-23-365-274**

IDŐSEKET

ELLÁTÓ KÖZPONT
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: **06-23-375-185**
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

**LEIER
TAVERNA**

VASTAGSÁG: 6 CM
MÉRET: 10X20; 20X20; 20X30 CM



5 990 Ft/m²

**BAUMIT
SZÁRZBETON**
25 KG



**CEMIX
KVARCHOMOK**
40 KG



**EPS 80
HŐSZIGETELŐ LEMEZ**
10-15 CM

**KÉRD EGYEDI
ÁRAJÁNLATOD!**



2049 Diósd, Balatoni út 10. | +36 23 888 788
1214 Bp., II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36 1 300 2500

Az akció érvényes május 1-31-ig.
Árak telephelyi árak, érdeklődj értékesítő kollégáinknál.

ujhazbudapest.hu

Spórolj *OK* Auchan Törökbálinton! NAPI AJÁNLATOK MÁJUSBAN

HÉTFŐ
VIRSLISTÁSKA
MUSTÁROS VAGY
KETCHUPOS
-29%
Bizalomkártyával:
169 Ft
2390Ft/kg
Bizalomkártyával:
1690Ft/kg

KEDD
REGINA BIG PACK
TOALETTPAPÍR
-51%
Bizalomkártyával:
2299 Ft
4699Ft
2rétg, 48 tekercs,
98Ft/db
Bizalomkártyával:
48Ft/db

SZERDA
SÁGA FÜSTLI
VIRSLI
CSIRKEHÚSBÓL
-44%
Bizalomkártyával:
749 Ft
1349Ft
többféle,
350g, 3854Ft/kg
Bizalomkártyával:
2140Ft/kg

CSÜTÖRTÖK
DR.OETKER
FELICIANA
GY.FAGY. PIZZA
-40%
Bizalomkártyával:
899 Ft
1499Ft
többféle

Érvényes: 2024.05.01.-31.

*Az ajánlat kizárólag a törökbálinti áruházban, bizalomkártyával vehető igénybe.

MINDEN HÉTVÉGÉN TERMÉKCSALÁD KEDVEZMÉNYEK

2024.05.10.-12. rosé és fehérborok, grill sajtok



Bizalomkártyával:

-20%